
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0024153688/2025 - SAP.LCT

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Credenciamento nº
332/2024 destinado ao credenciamento de prestadores de serviços de Equoterapia, Método ABA,
Pediasuit e Fisioterapia método Bobath, bem como o julgamento efetuado pela Agente de
Contratação, adjudicando o objeto licitado à empresa habilitada: Fisioser - Serviço Especializado de
Reabilitação e Fisioterapia Ltda., nos termos do Memorando SEI nº 0024008644/2025 - SES.UFI.ACA,
e requerimento de credenciamento apresentado.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 15/01/2025, às 15:08, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
15/01/2025, às 15:14, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024153688 e o código CRC 76C767EE.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.135996-0
0024153688v4

Homologação SAP.LCT 0024153688         SEI 24.0.135996-0 / pg. 1


	Homologação SAP.LCT 0024153688

